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NAUCALPAN, 4097

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

       262,989.15 TOTAL ACTIVO          7,284.32 

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

       262,989.15 

             0.00 

           696.00 

         6,588.32 

Efectivo y Equivalentes

Bienes Muebles

Depreciaciones

       262,989.15 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         6,588.32 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

       262,989.15          7,284.32 

       262,989.15 

             0.00 

           696.00 

         6,588.32 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Otros Bienes Muebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

             0.00 

       262,989.15 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

           696.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         6,588.32 
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NAUCALPAN, 4097

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

PASIVO

             0.00 TOTAL PASIVO              0.00 

PASIVO CIRCULANTE

             0.00              0.00 

Cuentas por pagar a Corto Plazo              0.00              0.00 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

             0.00              0.00 

             0.00              0.00 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 
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NAUCALPAN, 4097

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

             0.00 TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO        268,881.47 

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00        268,881.47 

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

       268,881.47 

             0.00 

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00        268,881.47 

             0.00        268,881.47 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

GONZALO FARFAN INFANTE

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

       268,881.47 

             0.00 

ARTURO CERVERA PEREZ.

       262,989.15        276,165.79 TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION

DIRECTOR GENERAL TESORERO.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


